UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD - Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

EDITAL Nº 100/23 - UEPG/Nutead/UAB

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 311/22 – UEPG/Nutead/UAB

PROFESSORES FORMADORES

Disciplinas do ano de 2023

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO do Edital supracitado, conforme alteração a seguir elencada:

1. Considerando o subitem 1.1 do edital citado acima, ONDE SE LÊ:

Nome da disciplina Curso Carga
horária

Período de

execução
Bolsas Vagas

Metodologia de pesquisa Gestão em Saúde 30h
maio e

junho
2 1+CR

LEIA-SE:

Nome da disciplina Curso Carga
horária

Período de

execução
Bolsas Vagas

Metodologia de pesquisa Gestão em Saúde 30h abril e maio 2 1+CR

Ponta Grossa, 10 de abril de 2023.

Profª. Msc. Patrícia Lúcia Vosgrau
de Freitas
Coordenação Adjunta UAB/UEPG

Diretora do NUTEAD

Profª. Dra. Lislei Teresinha Preuss

Coordenação de curso

_

_____________________________________________________________________________________________________

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR

E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

EDITAL Nº. 311/22 – UEPG/Nutead/UAB PROFESSORES FORMADORES

______________________________________________________________________________________________________

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR

E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br